
Mgr. Jiří Král, soudní exekutor tel.: 596 126 600
Exekutorský úřad Ostrava fax: 596 121 881
Dvořákova 1515/2 e-mail: podatelna@eurad-ova.cz
702 00  Ostrava - Moravská Ostrava datová schránka: c2cg8nj

Č.j.  043 EX 33/25 - 30
č.j. oprávněného: 

Usnesení  

Soudní exekutor Mgr. Jiří Král, Exekutorský úřad Ostrava, se sídlem Dvořákova 1515/2
pověřený Okresním soudem v Ostravě dne 26.03.2025, sp.zn. 51 EXE 10891/2025-9, 
 

proti povinnému: Maido s.r.o., 
se sídlem Zámostní 1155/27, Ostrava,  IČ: 17520592

na návrh oprávněného: Mogumogu s.r.o.
se sídlem Za Humny 316/14b, Ostrava,  IČ: 09246673,
práv. zast. advokátem Mgr. Tomáš Polcar, advokát, se sídlem Radnická 386/1, Brno, 
PSČ: 602 00,  IČ: 64304531

Na základě vydaného exekučního příkazu prodejem movitých věcí č. j. 043 EX 33/25-19

s t a n o v u j e
dražební rok, a 

d r a ž b u
níže uvedených movitých věcí povinného

na den 13. 08. 2025 v 10:00 hod

v sídle Exekutorského úřadu v Ostravě, Dvořákova 1515/2, Ostrava    

pol. č. sepsaná movitá věc odhadní cena
v Kč

vyvolávací
cena v Kč

1. Nerezový pracovní stůl se dřezem a odkládací plochou (ev.č. 1) 7500 2500
2. Velká nerezová polička (ev.č. 2) 3000 1000
3. Malá nerezová polička (ev.č. 3) 2400 800
4. Nerezový pracovní stůl se dvěma policemi (ev.č. 4) 4500 1500
5. Nerezový pracovní stůl s obdélníkovou pracovní deskou a dvěma

policemi (ev.č. 5)
6000 2000

6. Chladnička Liebherr premium (ev č. 6) 3000 1000
7. Nerezový pracovní stůl se vsuny na GN nebo tácy (ev.č. 7) 7500 2500
8. Digestoř včetně potrubí na odsávání par  (ev.č. 8, 12, 30) 15 000 5000
9. Plynový  sporák  RedFox  se  čtyřmi  hořáky  integrovaný  do

nerezového stolu + grilovací deska (ev.č. 9)
15 000 5000

10. Gastro Fritéza (ev.č. 10) 3000 1000
11. Nerezový regál se třemi poličkami (ev.č. 11) 6000 2000
12. Nerezový stůl se čtvercovou pracovní plochou (ev.č. 13) 3000 1000
13. Gastro chladící stůl – nerezové provedení (ev.č. 14) 3000 1000
14. Nerezový stůl se třemi velikostmi dřezů (ev.č. 15) 7500 2500
15. Jídelní židlička pro malé děti (ev.č. 16) 300         100
16. Nerezový chladící stůl (ev.č. 17) 3000 1000
17. Chladnička (ev.č. 18) 1500 500
18. Chladnička (ev.č. 19) 1500 500
19. Nerezová grilovací deska RedFox (ev.č. 20) 9000 3000
20. Wi-Fi router TP-Link (ev.č. 21) 300 100
21. Modem Vodafone Station (ev.č. 22) 300 100
22. Chladnička (ev.č. 23) 1500 500
23. Výčepní  zařízení-  tlaková  lahev  bizon,  chladící  kompresor

výčepu, výčep, výčepní hlava (ev.č. 24, 25, 26, 27)
15 000 5000

__________________________________________________________________________________________
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: 1035001489/5500, variabilní symbol: 33252

mailto:podatelna@eurad-ova.cz


Mgr. Jiří Král, soudní exekutor tel.: 596 126 600
Exekutorský úřad Ostrava fax: 596 121 881
Dvořákova 1515/2 e-mail: podatelna@eurad-ova.cz
702 00  Ostrava - Moravská Ostrava datová schránka: c2cg8nj

24. Lednice na nápoje Guzzanti (ev.č. 28) 1500 500
25. Vinotéka Klarstein (ev.č. 29) 3000 1000
26. Pultový mrazák Whirpool (ev.č. 31) 3000 1000
27. Chladnička s mrazákem Siemens (ev.č. 32) 2100 700
28. Pultový mrazák Aro (ev.č. 33) 1500 500
29. Dřevěné stoličky (černé, hnědé) – 19 kusů (ev.č. 34) 3000 1000
30. Kovový regál s pěti policemi – 2 kusy (ev.č. 35) 1200 400
31. Nerezový podstavec s jednou poličkou (ev.č. 36) 1500 500
32. Kovový regál se třemi policemi (ev.č. 37) 900 300
33. Nerezový mycí stůl – 1 dřez (ev.č. 38) 4500 1500
34. Bílý kovový regál se dvěma policemi (ev.č. 39) 300 100
35. Bílý kovový regál s pěti policemi (ev.č. 40) 300 100
36. Dřevěné schůdky (ev.č. 41) 150 50
37. Dřevěné tácky – 11 kusů (ev.č. 42) 300 100
38. Tiskárna štítků Brother (ev.č. 43) 900 300
39. Americká lednice ETA (ev.č. 44) 12 000 4000
40. Kovové šatní skříně – 2 kusy (ev. č. 45) 1200 400
41. Zahradní dřevěné židle – 12 kusů (ev. č. 46) 3000 1000
42. Balící přístroj, na uzavírání obalů potravin (ev. č. 47) 3000 1000
43. Myčka na nádobí RedFox (ev.č. 48) 9000 3000
44. Elekronický kotlík na polévku Royal Catering – 2 kusy (ev.č. 49) 1800 600
45. Elektronický kotlík na polévku Sencor (ev.č. 50) 900 300
46. Jídelní stůl – 8 kusů (ev.č. 51) 3000 1000
47. Mikrovlnná trouba Samsung (ev.č. 52) 900 300
48. Dřevěný zahradní skládací stůl – 5 kusů (ev.č. 53) 3000 1000
49. Dřevěné barové židle – 4 kusy (1 poškozená), (ev.č. 54) 450 150
50. Dřevěné jídelní židle – 9 kusů (ev. č. 55) 3000 1000
51. Stolní svářečka sáčků a fólií (ev. č. 56) 300 100
52. Laserová gravírovací řezačka (ev. č. 57) 900 300
53. Chafing Hendi (ev. č. 58) 900 300
54. Stolní vakuová svářečka Peach (ev. č. 59) 300 100
55. Hrnce různých velikostí – 3 kusy (ev. č. 60) 1800 600
56. Konvice – 2 kusy (ev. č. 61) 300 100
57. Kuchyňská váha Soehnle (ev. č. 62) 150 50
58. Pokladní tiskárna účtenek (ev. č. 63) 600 200
59. Pokladní tiskárna účtenek (ev. č. 64) 600 200
60. Přenosný dotykový platební terminál s nabíječkou (ev. č. 65) 1500 500
61. Mobilní telefon Apple (ev. č. 66) 600 200
62. Mobilní telefon Honor (ev. č. 67) 300 100
63. Bluetooth reproduktor Lamax (ev. č. 68) 300 100
64. Bluetooth reproduktor Lamax (ev. č. 69) 300 100
65. Krabice s nádobím (ev. č. 70) 300 100
66. Přepravka s nádobím (ev. č. 71) 300 100
67. Přepravka s nádobím (ev. č. 72) 300 100
68. Krabice s nádobím (ev. č. 73) 300 100
69. Krabice s nádobím (ev. č. 74) 300 100
70. Pytel s plastovými odměrkami (ev. č. 75) 300 100
71. Pytel s miskami a hrnci (ev. č. 76) 300 100
72. Krabice s nádobím (ev.č. 77) 300 100
73. Krabice s dekoracemi (ev. č. 78) 300 100
74. Krabice s plastovými krabičkami (ev. č. 79) 300 100
75. Krabice s mísami a dávkovači (ev. č. 80) 300 100
76. Krabice s nádobím (ev. č. 81) 300 100
77. Krabice s nádobím (ev. č. 82) 300 100

__________________________________________________________________________________________
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: 1035001489/5500, variabilní symbol: 33252

mailto:podatelna@eurad-ova.cz


Mgr. Jiří Král, soudní exekutor tel.: 596 126 600
Exekutorský úřad Ostrava fax: 596 121 881
Dvořákova 1515/2 e-mail: podatelna@eurad-ova.cz
702 00  Ostrava - Moravská Ostrava datová schránka: c2cg8nj

UPOZORNĚNÍ! K nejvyššímu podání bude připočteno DPH.

Dražené  věci  si  lze  prohlédnout  ve  skladu městského obvodu Moravská Ostrava a  přívoz,  ul.  Božkova 40,
Ostrava dne 11. 08. 2025 od 13:00 hod. 

Dražené věci nebudou prodány pod hodnotu jedné třetiny odhadní nebo úředně stanovené ceny. Povinný může
nejpozději  před  zahájením  dražby  prokázat,  že  vymáhanou  pohledávku  oprávněnému  uhradil.  Převodem
vlastnictví na vydražitele zanikají závady váznoucí na věci. 

Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako
další  oprávnění,  a  další  věřitelé  povinného  domáhat  uspokojení  jiných  vymahatelných  pohledávek  nebo
pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které
byla  nařízena  exekuce,  jestliže  je  přihlásí  nejpozději  do  zahájení  dražby,  jestliže  v  přihlášce  uvedou  výši
pohledávky a jejího příslušenství  a prokáží-li  je originály, příp. ověřenými fotokopiemi příslušných listin.  K
přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena se nepřihlíží (§ 69 e.ř. ve spojení
s § 328b odst. 4 písm. g o.s.ř.).

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné

V Ostravě dne 20.06.2025

   úřední otisk 
  razítka

Mgr. Jiří Král 
soudní exekutor 

Exekutorský úřad Ostrava 

 
 Osoby, kterým se doručuje exekuční příkaz: 
Mogumogu s.r.o., Za Humny 316/14b, Ostrava, PSČ 725 25 (oprávněný) 
Maido s.r.o., Zámostní 1155/27, Ostrava, PSČ 710 00 (povinný)
Úřad městského obvodu Slezská Ostrava, Těšínská 138/35, Ostrava (na úřední desku)
Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, Prokešovo náměstí 1803/8, Ostrava (na úřední desku)
Úřední deska soudního exekutora

Poučení:
Je-li  Vám zásilkou doručen dokument bez otisku razítka a podpisu,  je platný i  bez těchto náležitostí,  neboť byl vyhotoven za
součinnosti  provozovatele poštovních služeb.  K Vaší písemné žádosti  zašleme písemnost elektronickou poštou na elektronickou
adresu  uvedenou  v žádosti.  Písemnost  bude  vyhotovena  v elektronické  podobě  a  opatřená  elektronickým  podpisem  soudního
exekutora nebo jeho zaměstnance, který písemnost vytvořil, nebo Vám bude předána v sídle úřadu na technickém nosiči dat (ust. §
17b kancelářského řádu Exekutorské komory ČR).
Mgr. Jiří Král
soudní exekutor

__________________________________________________________________________________________
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: 1035001489/5500, variabilní symbol: 33252

mailto:podatelna@eurad-ova.cz

		2025-06-20T14:09:59+0200




